МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

          РЕШЕНИЕ
     13.05.2016                                                                                                               № 160
с. Старая Ювала  Кожевниковского района  Томской области

Об отмене решения  Совета  Староювалинского сельского  поселения от  22.06.2012 № 189 «Об утверждения Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального  образования Староювалинское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение», с целью приведения в соответствие с законодательством,

Совет Староювалинского сельского поселения решил:

1.  Решение Совета Староювалинского сельского поселения от 22.06.2012 № 189 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального  земельного контроля на территории муниципального образования Староювалинское сельское поселение» признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования  «Староювалинское сельское поселение»  порядке.

      3. Настоящее решение вступает в силу с   даты  его обнародования.

Глава поселения

 В.Н. Зеленьчуков